בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"פ 50018-07-17 מדינת ישראל נ' אלנבארי(עציר)
לפני כבוד השופטת דנה אמיר

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

יוסף אלנבארי (עציר)

הנאשם

### הכרעת דין

בפתח הכרעת הדין אני מודיעה כי מצאתי לזכות את הנאשם מביצוע עבירת פריצה לבניין שאינו דירה לפי סעיף 407(ב) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין") ולהרשיעו בעבירת גניבה לפי סעיף 384 לחוק העונשין.

### תמצית כתב אישום והמענה

1. כתב האישום מייחס לנאשם ביצוע עבירה של פריצה לבניין שאינו דירה וביצוע גניבה לפי סעיף 407 (ב) לחוק העונשין.

כלל המפורט לעיל מביא למסקנה כי המאשימה הוכיחה כנדרש שהנאשם נטל את דיסק העבודה, ללא הסכמת בעליו (ו/או בעל החזקה בו), וכי מתקיימים במקרה זה כלל רכיבי העבירה ובכללם היסוד הנפשי הנדרש.

23. סוף דבר - בראי כלל המפורט לעיל, מצאתי כאמור לזכות את הנאשם מביצוע עבירה לפי סעיף 407(ב) לחוק העונשין מחמת הספק ולהרשיעו בעבירת גניבה לפי סעיף 384 לחוק העונשין.

ניתנה היום, י"ז טבת תש"פ, 14 ינואר 2020, במעמד הצדדים